MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

21/06/2023) 52 - STT(TI) 2022 - PROCESSO SELETIVO 2022/2023 PARA SARGENTO TECNICO TEMPORARIO (TECNOLOGIA DA
INFORMAGAO) - RESULTADO DO EXAME DE APTIDAO FiSICA (EAF)

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicbes legais, TORNA PUBLICO o resultado do Exame de Aptiddo Fisica (EAF)
de candidatos inscritos no Processo Seletivo 2022/2023 para STT(TI), conforme listagem que se segue.

Destaque-se que, 0 seguinte candidato citado abaixo ja realizou o Exame de Aptidao Fisica (EAF), conforme Comunicado n°® 40 OTT(TI)
(21/12/2022):

HELTON SOUZA OLIVEIRA (STT — INFORMATICA — MANUTEN(;AO DE COMPUTADORES — BRASILIA/DF).
Os CANDIDATOS poderao interpor recurso administrativo sobre esse resultado no protocolo da Organizacdo Militar (OM) onde foi efetuada a
entrega dos curriculos, nas condi¢ges do item 14 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocacao, nos dias 22/06/2023 (9h30

as 11h e 13h as 16h30), 23/06/2023 (8h30 as 11h) ou 26/06/2023 (9h30 as 11h e 13h as 16h30).

Brasilia/DF, 21 de junho de 2023.

Pagina 1/2



CANDIDATOS APTOS

Area: Informética - Manuteng&o de Computadores - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

EUGENIO SOUZA DE OLIVEIRA

HELTON SOUZA OLIVEIRA

GUSTAVO LAURIANO DE OLIVEIRA GONZAGA
ROGERIO DE JESUS BRAGANCGA DE OLIVEIRA
MATEUS DAVI BATISTA PAMPLONA

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Informatica - Manuteng&o de Computadores - UF Guarnigo: Distrito Federal - Cidade Guarnico: Brasilia

Nome
MATHIAS SANTOS MACIEL FERREIRA

Cod. Inscricéo

20225537STT
20224961STT
20223632STT
20227973STT
20229378STT

Cod. Inscricdo
20228752STT

Pontuacéo
Total

10.988
7.468
6.030
4.102
1.000

Pagina 2/2


http://www.tcpdf.org

