

## MINISTÉRIO DA DEFESA EXÉRCITO BRASILEIRO COMANDO MILITAR DO PLANALTO 11a REGIÃO MILITAR (Cmdo Mil de Bsb/1960) "REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS"

21/06/2023) 52 - STT(TI) 2022 – PROCESSO SELETIVO 2022/2023 PARA SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO (TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO) - RESULTADO DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA (EAF)

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado do Exame de Aptidão Física (EAF) de candidatos inscritos no Processo Seletivo 2022/2023 para STT(TI), conforme listagem que se segue.

Destaque-se que, o seguinte candidato citado abaixo já realizou o Exame de Aptidão Física (EAF), conforme Comunicado nº 40 OTT(TI) (21/12/2022):

HELTON SOUZA OLIVEIRA (STT – INFORMÁTICA – MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES – BRASÍLIA/DF).

Os CANDIDATOS poderão interpor recurso administrativo sobre esse resultado no protocolo da Organização Militar (OM) onde foi efetuada a entrega dos currículos, nas condições do item 14 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocação, nos dias 22/06/2023 (9h30 às 11h e 13h às 16h30), 23/06/2023 (8h30 às 11h) ou 26/06/2023 (9h30 às 11h e 13h às 16h30).

Brasília/DF, 21 de junho de 2023.

## **CANDIDATOS APTOS**

Área: Informática - Manutenção de Computadores - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

N	lome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
E	EUGENIO SOUZA DE OLIVEIRA	20225537STT	10.988
Н	HELTON SOUZA OLIVEIRA	20224961STT	7.468
G	GUSTAVO LAURIANO DE OLIVEIRA GONZAGA	20223632STT	6.030
R	ROGERIO DE JESUS BRAGANÇA DE OLIVEIRA	20227973STT	4.102
M	MATEUS DAVI BATISTA PAMPLONA	20229378STT	1.000

## **CANDIDATOS INAPTOS**

Área: Informática - Manutenção de Computadores - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição
MATHIAS SANTOS MACIEL FERREIRA	20228752STT